О назначении ответственных лиц за проведение

нормоконтроля и консультантов

 На основании приказа Министерства просвещения РФ от 08.11.21г. № 800 (с изм.

от 05.05.2022) "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего профессионального образования, Положения о

дипломном проекте (работе) (утв. приказом №606/од от 22.12.2022 г.), Протокола

педагогического совета №5 от 12.12.2022 г. с целью организации государственной итоговой

аттестации по программам подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения в

2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение нормоконтроля по оформлению

дипломных проектов (работ) обучающихся группы ТО19-5 по программе подготовки

специалистов среднего звена 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного

транспорта, группы ПКД 19-1 по программе подготовки специалистов среднего звена 43.02.05

Поварское и кондитерское дело преподавателя Тишкину С.М.

2. Назначить консультантов для обучающихся группы ЭСХ 19-1 по программе

подготовки специалистов среднего звена 35.02.16 Эксплуатация и ремонт

сельскохозяйственной техники и оборудования:

a.  по экономической части – Королеву О.В.,

b. по графической части – Ефимова А.Н.

Директор       М.Л. Адамович

Юрисконсульт

______________ С.Р. Закиров

«_____»___________________ 2022 г.

Заместитель директора по ООД

______________ А.В. Карпова

бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«27» марта 2023 г.                 № 126/од

пгт.  Междуреченский